

## **RCV ApS**

**Aa. Louis-Hansen Allé 6, 3060 Espergærde**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 33 06 28 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Ronald Clive Vermont  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RCV ApS  
Aa. Louis-Hansen Allé 6  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 06 28 69  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Ronald Clive Vermont

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.305</b>	<b>-11.336</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.725	-7.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.030</b>	<b>-18.936</b>
Andre finansielle indtægter	4.312	14.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.383	-18.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.101</b>	<b>-22.872</b>
2 Skat af årets resultat	0	-2.624
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.101</b>	<b>-25.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.101	-25.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.101</b>	<b>-25.496</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.789.985</u>	<u>388.450</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.789.985</u>	<u>388.450</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>150.722</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.722</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.985</u></b>	<b><u>539.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	286.401
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>366.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>588.814</u>	<u>1.052.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>588.814</u></b>	<b><u>1.418.636</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.378.799</u></b>	<b><u>1.957.808</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>1.525.043</u>	<u>1.558.144</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.605.043</u></b>	<b><u>1.638.144</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	748.131	1.686
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>307.353</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.756</u>	<u>319.664</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>773.756</u></b>	<b><u>319.664</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.378.799</u></b>	<b><u>1.957.808</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.383	18.103
	<b><u>2.383</u></b>	<b><u>18.103</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.624
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.624</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. oktober 2017		411.250
Tilgang		<u>1.435.260</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>		<b><u>1.846.510</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		22.800
Årets afskrivninger		<u>33.725</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>		<b><u>56.525</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<b><u>1.789.985</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	150.722	268.297
Afgang i årets løb	<u>-150.722</u>	<u>-117.575</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.722</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.722</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	150.722
	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.722</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.558.144	1.583.640
Årets overførte overskud eller underskud	-33.101	-25.496
	<b><u>1.525.043</u></b>	<b><u>1.558.144</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	0	50.600
Udloddet udbytte	0	-50.600
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.524 t.kr. Heraf ligger 43 t.kr. til sikkerhed for gæld i ejerforening. Resterende ligger 1.481 t.kr. til knytter sig ikke til en udnyttet lånefacilitet. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.790 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.		